4 k. 19 do rs .4 ji: 23% za garn- odrs: l k: 36% do rs: i k. A8-

— > * Ł , , ą . J H ' " J
W D rakam i K uriera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,— Redaktor, Wacław S ^ n ń ą n o w j ą l ą l .

D W A O O D A T K I

1-szy DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 197.
Środa .— Dnia 28 Sierpnia (9 Września). — Rok 1868.

W iadom ości L iterack ie.
— P r z y j a c i e l D z i e c i , N er 36, w yszedł z d ru k u i

z a w ie ra : J ó z e f J a c q u a r t; W idok F ra n k fu r tu n ad M enem ,
(rycina); U ryw ek z p o d ró ży po pó łn o cn e j A m eryce, (z dw iem a
ry c in am i); Im ien in y P a u lin k i, (z ryc iną); P rz ech w a łk i, (B a j
ka) F e lik sa M ikorsk iego ; M yśli i Z d an ia .